quorum stridor posset aperta ostia omnibus indicare. Sane armillæ quæ græcæ ψαλλία dicuntur armilla

sunt proprie humerorum brachiorumq̄ licet interdum aliis quoq̄ partibus corporis tribuantur. **F**elice armil-

las ex auro quas uiti militares ab imperatoribus donati gerunt dictas esse existimant q̄ antiqui huiusmodi cum

brachiis armos uocabant. **U**nde arma ab his dependentia sunt uocata. **S**trabo: Aurea illis sunt gestamina collo q̄

dē torques manibus autem & lacertis armillæ **P**ropercius atq̄ armillatos colla molossa canes. **D**icebātur & cal-

bei armillæ quibus triumphantes utebantur teste festo quibuscunq̄ ob uirtutem milites donabantur **A**rmillæ

uero genus quo mulieres utebantur brachio summo spiter uocabatur. **A**rmillum uero si dixeris significabis uas

**Spinter** uinariū in sacris dictum quod armo. i. humero deportetur.

**armillum** **PAV.** **IL**LE manu: & sequuntur uerba iani usq̄ ad. xvi. uersum refertq̄ causam huius rei de qua sciscitatus est poeta

**P**AV. ad bellū fabinū: cum hostes irrupturi fuissent sua ope repulsi. **D**e quo ita Macrobius cū ianum patutium: & clu-

**MAR.** sium dicat: quod bello pateat pace claudatur: cum bello inquit. Sabino raptarum gratia commisso romani por-

tam sub radicibus collis uiminalis: quæ ex euentu ianualis uocata est claudere festinarent: quia in ipsam hostes ir-

ruebant. **P**ostq̄ clausa est. **M**ox sponte patefacta est: cum iterum ac tertio contigisset: armati plurimi pro limine:

quia claudere nequibant custodes steterunt. **C**um ex altera parte acerrimo plio certaretur subito fama pertulit fu-

fos a tatio nostros. q̄ ob causam romani: qui aditū tuebantur territi profugerunt. **C**um fabinis per portam paten-

tem irrupturi essent fertur ex ede iani per hanc portā magnā uim torrentium undis scatentibus erupisse: multasq̄

per duellium cateruas: aut exustas feruenti aqua: aut deuoratas rapida uoragine depisse. **E**a re placitum ut belli tē-

pore uelut ad urbis auxilium profecto deo fores referarent. **H**æc Macro. **A**t nos mirabamur olim quo pacto di-

sceret portam sub radicibus collis uiminalis: cum uiminalem collem longe & ab æde iani: & a monte tarpeio di-

stare potaremus: in quo cum præceptoribus nris errabamus qui dum loca urbis perscrutabant seipfos & alios

quoq̄ decipiebant. **I**s. n. ē collis uiminalis. quem putabamus parteꝝ ex q̄liq̄z eē: ubi sunt eq̄ marmorei: phidæ &

praxitelis opa & termæ constātinianæ: in cuius radicibus extant ipsa excelsa traiani palatia & eiusdē fora. **Q**uæ